
ZARZĄDZENIE NR 72 
REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2006 roku 

w sprawie zasad rozliczeń za realizację zajęć dydaktycznych przez osoby nie 
będące pracownikami Uniwersytetu Zielonogórskiego 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 wraz z p. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wynagrodzenie za realizację zajęć dydaktycznych przez osoby nie będące 
pracownikami Uniwersytetu Zielonogórskiego rozliczane będzie na podstawie umowy 
zlecenia.  
 

§ 2 
Wypłata wynagrodzenia na studiach stacjonarnych oraz na studiach niestacjonarnych 
dokonywana będzie miesięcznie za faktycznie przepracowane godziny, na podstawie 
wystawionego przez wykonawcę rachunku i list zbiorczych zatwierdzonych przez 
Dziekana. 
 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 25 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 4 grudnia 
2002 r. w sprawie zasad rozliczeń za realizację zajęć dydaktycznych przez osoby nie 
będące pracownikami UZ.   
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Czesław Osękowski 


